
Smlouva - Oprava po dopravní nehodě Škoda Fabia RZ: 9P30245 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

Smlouva  

„Oprava po dopravní nehodě Škoda Fabia RZ: 9P30245“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500009137  
číslo smlouvy dodavatele:         

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:    

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

sídlo:    Borská 2892/59, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 

zastoupená:   Janem Šmuclerem, jednatelem 

podepisující:   Tomášem Larvou, vedoucím fleetového oddělení na základě plné moci 

IČO: 26343673   DIČ: CZ26343673 

telefon:    

e-mail:        

datová schránka:  QDXPG5A 

kontaktní osoba: Tomáš Larva, zplnomocněný zaměstnanec 

(dále jen „dodavatel“) 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je provedení opravy po havárii 
vozidla Škoda Fabia, RZ: 9P30245, JÚ-PU: 51027, stř. 14 pošta a zapůjčení náhradního vozidla. 

  (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do tří (3) měsíců od podpisu smlouvy. 

2.4. Záruka 24 měsíců. 

 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 78 121,62 Kč bez DPH. 



Smlouva - Oprava po dopravní nehodě Škoda Fabia RZ: 9P30245 

 

Stránka 2 z 4 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 



Smlouva - Oprava po dopravní nehodě Škoda Fabia RZ: 9P30245 

 

Stránka 3 z 4 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva - Oprava po dopravní nehodě Škoda Fabia RZ: 9P30245 

 

Stránka 4 z 4 

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
- Příloha č. 2 – Zápůjčka náhradního vozidla 
- Příloha č. 3 – Plná  moc 

 

 
objednatel:        dodavatel: 
 
 
 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel Tomáš Larva, vedoucí fleetového oddělení 
  na základě plné moci 
podepsáno elektronicky       podepsáno elektronicky   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:___________________________ 

 



Si
lv

er
DA

T 
Ca

lc
ul

at
e 

DA
T 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.5

1.
06

   
   

CZ
 0

4/
20

24
Kalkulace nákladů na opravu
PL0009497
Datum: 12.04.2024

Autocentrum Jan Smucler s.r.o.
Borska 59

30100 Plzen

Značka
9P30245Reg. značka

Údaje o vozidle

Skoda
Fabia (PJ3)(06.2021->) StyleTyp
TMBER6PJ4P4112137Ident. číslo vozidla

Stav km (km) 21118
03.11.2023první registrace

018000120050002DAT €uropa-Code® Obd. výroby lis 2023 (6470)

Číslo PÚ
12.04.2024Datum vzniku PÚ

Pojišťovna

Náhradní díly Datum ceníku: 01.04.2024

ČDZ ČND Název Počet Cena za kus Cena celkem
CZK

12111 8Z0820535B ČIDLO VENKOVNÍ TEPLOTY 1,00 *  0,00 0,00
17641 6VA971095C KABELY SADA ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. 1,00 *  0,00 0,00
23161 6VA837973A 9B9 KRYT ZRCÁTKA TROJÚHEL. PŘ. L. VNI. 1,00 *  0,00 0,00
34711 6VA867851A PI4 KRYT MADLO DVEŘÍ PŘ. L. 1,00 *  0,00 0,00
42551 6VA821227A DRŽÁK BLATNÍK PŘ. L. 1,00  229,79 229,79
43480 6VA853621  FOD SKODA ZNAČKA PŘ. 1,00  422,34 422,34
43711 6VA821105A BLATNÍK PŘ. L. 1,00  5 708,84 5 708,84
43755 6VA805931B PODPĚRA PŘ. L. 1,00 *  0,00 0,00
43831 6VA809957A VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L. 1,00  943,23 943,23
44381 6VA823186B ZÁMEK KAPOTY DÍL VRCH. 1,00 *  0,00 0,00
44475 6VA823707 TĚSNĚNÍ KAPOTA PŘ. PŘ. L. HOR. 1,00 *  0,00 0,00
44476 6VA823707 TĚSNĚNÍ KAPOTA PŘ. PŘ. P. HOR. 1,00 *  0,00 0,00
45611 6VB941015A LED SVĚTLOMET KPL. L. 1,00 *  16 478,75 16 478,75
45901 6VA941699 SVĚTLOMET MLHOVÝ L. 1,00  2 221,01 2 221,01
47151 6VA807217F NÁRAZNÍK PŘ. 1,00  10 324,49 10 324,49

6VA919485A DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ. 1,00  137,55 137,55
6VA919486A DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. 1,00 *  137,55 137,55
6VA919485 DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNI. 1,00  137,55 137,55
6VA919486 DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNI. 1,00 *  137,55 137,55

47201 6VA807681  ZD4 KRYT L. 1,00  284,50 284,50
47255 6VA807183 VODICÍ PROFIL L. 1,00  134,64 134,64
47256 6VA807184 VODICÍ PROFIL P. 1,00 *  0,00 0,00

OSTATNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL - VIZ. FAKTURA *  1,00 *  1 467,47 1 467,47

Mzda za práci
KO ČDZ ČPP Název Druh Stupeň ČJ Cena celkem

CZK
E 12111 Mzda za práci ČIDLO VENKOVNÍ TEPLOTY VYM.+ZAM.

*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH
SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM.,
NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA
PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM.,
VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 10 75,97

A 17393 Mzda za práci RADAROVÝ VYSÍLAČ VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH
SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM.,
NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA
PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM.,
VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 20 151,94

E 17641 Mzda za práci KABELY SADA NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH
SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM.,
NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA
PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM.,
VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 30 227,91

A 20111 57 51 19 00 DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: KLÍN UZAVÍR. PŘ. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT

M 2 50 379,85

A 20753 64 48 19 00 TĚSNĚNÍ OKEN. ŠACHTY PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ
DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT SPÍNAČE L. VYM.+ZAM., ZRCÁTKO
ZPĚT. KPL. L. VYM.+ZAM., SPÍNAČ EL. ZRCÁTKO VYM.+ZAM., KRYT
MADLO DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.

M 2 50 379,85

12.04.2024 Kalkulace nákladů na opravu. PL0009497 - Stránka 1 od 4



Si
lv

er
DA

T 
Ca

lc
ul

at
e 

DA
T 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.5

1.
06

   
   

CZ
 0

4/
20

24
KO ČDZ ČPP Název Druh Stupeň ČJ Cena celkem

CZK
A 21911 Mzda za práci ZÁMEK DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.

*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: SPÍNAČ SPOUŠTĚČ OKNA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT DVEŘÍ
PŘ. L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT SPÍNAČE
L. VYM.+ZAM., KRYT KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA ZÁMKU
DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM., SPÍNAČ EL. ZRCÁTKO VYM.+ZAM., KRYT
MADLO DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM.

M 2 30 227,91

A 23011 57 11 19 00 KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: KRYT KLIKA DVEŘÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA ZÁMKU
DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM.

M 2 20 151,94

A 23113 66 55 19 01 KRYT ZRCÁTKA PŘ. L. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: SKLO ZRCÁTKA L. VYM.+ZAM.

M 2 30 227,91

E 23161 Mzda za práci KRYT ZRCÁTKA TROJÚHEL. PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM. M 2 10 75,97
E 42551 50 22 19 01 PLECH VYZTUŽ. BLATNÍK PŘ. L. VPŘ. VYM.+ZAM.

OBSAHUJE: KRYT A-SLOUPEK L. VYM.+ZAM., BLATNÍK PŘ. L.
VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., TLUMENÍ /
UZAVÍRACÍ PLECH BLATNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. L.
VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM.

K 2 90 683,73

A 43434 Mzda za práci LIŠTA OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH
SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM.,
NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA
PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM.,
VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 20 151,94

E 43480 66 07 19 00 FIREMNÍ EMBLÉM PŘ. VYM.+ZAM. M 2 20 151,94
E 43711 Mzda za práci BLATNÍK PŘ. L. VYM.

*DEMONT.
OBSAHUJE: OZNAČENÍ MODELU L. BOČ. VYM.

K 2 20 151,94

O 43711 51 01 75 01 BLATNÍK PŘ. L. DUTINY KONZERVOVAT
OBSAHUJE: POM.ČDZ PRO OCHRANA DUTIN

K 3 30 227,91

E 43755 Mzda za práci PODPĚRA NOSNÍK PŘ.STĚNA L. VYM.+ZAM. M 3 20 151,94
A 44210 55 22 19 00 KAPOTA VYM.+ZAM.

OBSAHUJE: KAPOTA SEŘÍDIT/NASTAVIT, HORNÍ DÍL ZÁMKU KAPOTA
SEŘÍDIT/NASTAVIT

M 2 50 379,85

E 44381 55 18 19 00 HORNÍ DÍL ZÁMKU PŘ. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: HORNÍ DÍL ZÁMKU KAPOTA SEŘÍDIT/NASTAVIT

M 2 20 151,94

E 44470 55 32 20 00 CW - LIŠTA (TĚSNĚNÍ KRYTU) PŘ. OBA VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: CW - LIŠTA (TĚSNĚNÍ KRYTU) PŘ. L. VYM.+ZAM., CW - LIŠTA
(TĚSNĚNÍ KRYTU) PŘ. P. VYM.+ZAM.

M 2 30 227,91

A 44501 70 17 19 00 TLUMENÍ KAPOTA VYM.+ZAM. M 2 20 151,94
E 45611 Mzda za práci SVĚTLOMET L. VYM.

*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH
SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM.,
SVĚTLOMET L. VYM.+ZAM., NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ.
L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM.,
KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 70 531,79

S 45610 94 15 16 10 SVĚTLOMET OBA SEŘÍDIT/NASTAVIT M 2 20 151,94
S 45900 Mzda za práci SVĚTLOMET MLHOVÝ OBA SEŘÍDIT/NASTAVIT

*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ.
P. VYM.+ZAM.

M 2 10 75,97

E 47151 63 29 55 02 NÁRAZNÍK PŘ. VYM.
OBSAHUJE: SPOILER PŘ. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM.,
PLECH SPOJOV. MŘÍŽKA CHLADIČE L. VYM.+ZAM., PLECH SPOJOV.
MŘÍŽKA CHLADIČE P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L.
VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ
KAPOTY PŘ. PŘ. L. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TĚSNĚNÍ KAPOTY
PŘ. PŘ. P. SPO. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SVĚTLOMET MLHOVÝ L.
VYM.+ZAM., SVĚTLOMET MLHOVÝ P. VYM.+ZAM., NÁRAZNÍK PŘ.
VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. STŘ. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ
PŘ. L. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. P. VYM.+ZAM., DRŽÁK
NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK NÁRAZNÍK PŘ. P.
VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ.
VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM., SENZOR
PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ.
P. VNI. VYM.+ZAM., DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ.
NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK SENZOR PARK.
ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE,
DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNI. NALEPIT, UPEVNIT A
PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE, DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNI.
NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE, ZNAČKA REGISTR. PŘ.
VYM.+ZAM., PODLOŽKA ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM., KRYT KOLA
PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L.
VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 220 1 671,34

S 17393 91 63 15 10 RADAROVÝ VYSÍLAČ (STATICKÁ KALIBRACE) SEŘÍDIT/NASTAVIT M 2 50 379,85
A 46218 27 06 89 50 AKUMULÁTOR NABÍJET

*SDRUŽ. PRÁCE
M 2 10 75,97

A 47118 63 29 43 55 NÁRAZNÍK PŘ. VRTAT
* ZAŘÍZENÍ PARK.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 40 303,88

T 98033 #01 50 00 00 GFS/ŘÍZENÁ FUNKCE M 2 50 379,85

12.04.2024 Kalkulace nákladů na opravu. PL0009497 - Stránka 2 od 4



Si
lv

er
DA

T 
Ca

lc
ul

at
e 

DA
T 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.5

1.
06

   
   

CZ
 0

4/
20

24
KO ČDZ ČPP Název Druh Stupeň ČJ Cena celkem

CZK
E 47255 Mzda za práci PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM.

*SDRUŽ. PRÁCE
M 2 10 75,97

E 47256 Mzda za práci PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE

M 2 10 75,97

A 80404 Mzda za práci OBLOŽENÍ PODLAHY VOZIDLA STŘED VYM.+ZAM.
*SDRUŽ. PRÁCE
OBSAHUJE: VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.

M 2 30 227,91

I KONZERVACE DUTIN K 1 * 30 227,91
I SPASOVÁNÍ LP BLATNÍKU S KAROSERIÍ K 1 * 40 303,88
I SPASOVÁNÍ LP SVĚTLOMETU VŮČI CHLADIČOVÉ STĚNĚ K 1 * 50 379,85

Lakování
Metoda lakování: Výrobce Druh laku: metalíza (2 vrstv.)

SL ČDZ ČPP Název Stupe
ň

MJ Cena
materiálu

ZE Mzda Cena celkem
CZK

51 01 71 53 LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT
* 2-VRSTVÉ LAKOVÁNÍ
* STUPEŇ LAKOVÁNÍ NT-S2
* DÍL VYMONT.

160 1 408,64 1 408,64

51 01 71 93 LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT
* NEKOVOVÝ MATERIÁLY
* SDRUŽ. PRÁCE

20 176,08 176,08

51 01 71 95 LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT
* ANTIKOROZNÍ OŠETŘENÍ
* PŘ. NÁTĚR STĚRKOVÝ

30 264,12 264,12

1 20111 57 51 79 52 DVEŘE PŘ. L.
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 5 1 950,00 70 616,28 2 566,28

3 23113 66 79 79 53 SKŘÍŇ ZRCÁTKO ZPĚT. L.
* DÍL VYMONTOVANÝ

3 1 390,00 20 176,08 566,08

1 41952 DAT#L- KRYT OKO TAŽNÉ PŘ.
*SDRUŽ. PRÁCE
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 1 390,00 10 88,04 478,04

4 42551 51 01 61 50 DRŽÁK BLATNÍKU PŘ. L. 4 3 1 170,00 30 264,12 1 434,12

4 43711 50 55 61 51 BLATNÍK PŘ. L.
* DÍL VYMONTOVANÝ

4 4 1 560,00 50 440,20 2 000,20

2 44210 55 22 79 53 KAPOTA PŘ.
* DÍL VYMONTOVANÝ

2 13 5 070,00 170 1 496,68 6 566,68

4 47151 63 29 61 51 NÁRAZNÍK PŘ.
* DÍL VYMONTOVANÝ

4 8 3 120,00 70 616,28 3 736,28

1 47303 91 75 61 50 -1- SNÍMAČ / DRŽÁK ZAŘÍZENÍ PARK.
*SDRUŽ. PRÁCE
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 1 390,00 10 88,04 478,04

1 47304 91 75 61 50 -1- SNÍMAČ / DRŽÁK ZAŘÍZENÍ PARK.
*SDRUŽ. PRÁCE
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 1 390,00 10 88,04 478,04

1 47305 91 75 61 50 -1- SNÍMAČ / DRŽÁK ZAŘÍZENÍ PARK.
*SDRUŽ. PRÁCE
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 1 390,00 10 88,04 478,04

1 47306 91 75 61 50 -1- SNÍMAČ / DRŽÁK ZAŘÍZENÍ PARK.
*SDRUŽ. PRÁCE
* DÍL VYMONTOVANÝ

1 1 390,00 10 88,04 478,04

Celková částka / CZK 39 540,57

Náhradní díly úhrnem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) 38 765,26
Drobný jedn. materiál 775,312,00 % procent z ND

Mzda za práci úhrnem

Pracovní čas/ČJ Cena/ČJ Cena celkem
Karosář 1 120,00 7,5970 911,64
Karosář 2 110,00 7,5970 835,67
Karosář 3 30,00 7,5970 227,91
Mechanik 2 930,00 7,5970 7 065,21
Mechanik 3 20,00 7,5970 151,94

Mzda za práci celkem / CZK 1 210,00 9 192,37

Výsledná kalkulace

12.04.2024 Kalkulace nákladů na opravu. PL0009497 - Stránka 3 od 4



Si
lv

er
DA

T 
Ca

lc
ul

at
e 

DA
T 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

   
  V

. 1
.5

1.
06

   
   

CZ
 0

4/
20

24
Lakování úhrnem

Upravená cena celkem 5 898,68

Mzda
Celkem ČJ 670,00
Cena/ČJ 8,8040

Materiál

Celkem MJ Cena za ČJ (MJ) Cena celkem
2-vrstvy 39 390,0000 15 210,00

Materiál celkem 15 210,00

Lakování celkem / CZK 21 108,68

Celkem

Částka DPH / CZK
69 841,62

84 508,36

Náklady na opravu bez DPH / CZK
14 666,74

Náklady na opravu s DPH / CZK

Náhradní díly celkem 39 540,57
Mzda za práci celkem 9 192,37
Lakování celkem 21 108,68

12.04.2024 Kalkulace nákladů na opravu. PL0009497 - Stránka 4 od 4



šmucier
půjčovna

Dodavatel Příjemce faktury

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Borská 2892/59
301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň - KoterovIČO: 26343673

DIČ: CZ26343673

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 762520379/0800
SWIFT: GIBACZPX
IB AN: CZ0808000000000762520379 SSfaMÍ?

IČ/ID: 72053119 DIČ: CZ72053119

Č. dokladu: 1252400538
Variabilní symbol: 1252400538
Číslo objednávky:
Číslo zakázky: 801/SPL04568C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni

Dodací a platební podmínky

Datum vystavení: 16.04.2024
Datum splatnosti:
Datum DUZP:
Forma úhrady: Platební příkazIČ/ID: DIČ:

SPZ

8P96054

Typ, model

FABIA COMBI AMBITION 1.0TSI 70kW 5°MP

Číslo karoserie

TMBJP6NJ0PZ009596

Zapůjčeno od

25.03.2024

Zapůjčeno do

15.04.2024

Servisní poradce

Položka Název Počet dnů DPH [%] Cena bez DPH
Sleva

[%]
Cena po slevě 

bez DPH

PUJ - Fabia 12 21,00 8 280,00 0,00 8 280,00

Cena celkem bez DPH : 8 280,00

Vytiskl: Vítek Jiří 16.04.2024 Strana: 1/2 Id tisku: 1302807



 
obchodní společnost 
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
IČO: 26343673 
se sídlem Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234 
zastoupená Janem Šmuclerem, jednatelem 
jako „Zmocnitel“ 

 
   

zmocňuje 
    
pana 
Tomáše Larvu 
nar.  
bytem  
jako „Zmocněnec“ 
 
 
k zastupování společnosti AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., IČ 26343673, se sídlem Borská 
2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  v zadávacích řízeních zahájených podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zejména  
 

(a) k podpisu a podání žádosti o účast a nabídky na realizaci veřejné zakázky; 
(b) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení a podání návrhu 
na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže; 

(c) k podpisu smlouvy se zadavatelem, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky. 
 
 
V Plzni dne 20.09.2023 
 
Plná moc se vystavuje na dobu 1 roku, tj. do 20.09.2024. 
 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 
      
     

________________________ 
 Jan Šmucler, jednatel  
     

 
Zmocnění přijímám: 
 
 
 
 
_____________________ 
Tomáš Larva 
 


		2023-09-20T13:49:51+0200
	Tomáš Larva


		2023-09-20T17:05:55+0200
	Jan Šmucler


		2023-09-20T13:49:51+0200
	Tomáš Larva


		2023-09-20T17:05:55+0200
	Jan Šmucler


		2024-06-25T13:43:10+0200
	Martina Tyrová


		2024-06-25T14:29:30+0200
	Tomáš Larva


		2024-06-27T21:48:31+0000
	Not specified




